
·.' , ~. ;,...... v.-:L :·. ( , j ! l'" .

·· .~··~: Co' ·;i !~,.. j ~J :;l. tV.ld··.: '~~:c; i _ .

Uchwała Nrlt :~~.I2022

Zarządu Powiatu w Końskich

• '),0 V(..\~/ . ,LLz dnia-ł . ...~: .. :o/:•• 2022r.

w sprawie zmiany uchwały

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust, I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z art. 65 usLII i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw

(Dz .U. z 2020 poz . 568 ze zmian .), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:
.'.. . .. _. . ,- -

§ 1 ----

W uchwale Nr 6/2022 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w ramach Rządowego FunduszuInwestycji Lokalnych na 2022 rok,':'z p óźniejszymi zmianami, dokonuje

się zmiany planu finansowego dla środków Funduszu na 2022 rok. Plan finansow y, po zmianie, stanowi

załącznik nr I do uchwały .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

{!.,L/ x. . . ... ... ........ . . .. .. . .. . . . . ... .... ..

. .. . . .. .. . . . .. ... . .~ .
\

o ··..·····..····.... ····..··
~~..... .......:.:~ .



Załącznik Nr 1 ~
/" 'vdo uchwały Nr- /:? 1.l2022

. Zarządu Powian, w Końskich

. . z dnia .'iQ '~1 l \.li\1PAS:2022r.
Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych na 2022 rok.
Plan po zmianie I

L.p.

1.

Klasyfikacja budżetowa

dział/rozdział/paragraf

dochodów I wydatków

2 I 3

750/75020/6100

750/75020/6100

750/75020/6100

Jednostka
realizująca

zadanie

4

Starostwo
Powiatowe

i
Nazwa zadania inwestycyjnego

5

Wniosek nr 3 - łącznie

Przebudowa budynku biurowego ,
poprawa warunków pracy pracowników
Starostwa i obsługi petentów. I' ,

Planowane nakłady w rokui2022 !

dotyczą : ,i
a) przebudowy IV p iętra budynku wraz z
salą konferencyjną. w tym dla potrzeb
Poradn i Psycholog iczno-Pedagogicznej
2500000 zł.

Stan środków na
01.01.2022r.

6

2500000,00

Dochody

7

0,00

Planowany stan
Wydatki I środków na

31.12.2022r.

8 I 9

2 500 000 ,00 I 0,00

2500000,00

2500000,00

II.

1. 750/75020/0920
Starostwo
Powiatowe

Kapitalizacja odsetek

Kapitalizacja odsetek(2021 rok) i

zmiana

8.357 ,29 29050,61

I
~ l '''ł~'1fj;

·m l. t.27~5~16~.
~::1~ ~ .fi. .• . ~:~ ; ~

I I:'~ T1.~ 500:00
.&. ł ....

37404,90 0,00

I

2. 750/75020/6100 Starostwo
Powiatowe

Po zmianie

Przebudowa budynku biurowego 
poprawa warunków pracy pracowników
Starostwa i obsługi petentów, :
Planowane nakłady w roku,2022 i .
dotyczą: . ! ! I
a) przebudowy IV piętra budynku wraz z
salą konferencyjną , w tym dla potrzeb ,
Poradni Psycholog iczno-Pedagogicznej
37407,90 zł,

IJ ;29.050;61
"J ~ ,'o

Jlt .li

I : (il~: ~,,;::Ij~'907,~O
. •1I ,I'

~



o
O

ci

-e
ID
ci
lt)

O

m
N

m
N
....:
lt)

M

co
o
lt)

N

ro
c
ro
"E
N

"~
c
ro
"E
N
O

Q.

.:t.

2
w
..;
-o
o
O




